Viernes 18 de mayo de 2018, 18.00 horas. Aula: se dará a conocer el mismo día del 
examen. 

Publicación de resultados del examen escrito  

Viernes 25 de mayo de 2018, a las 18.00 horas. 

Examen oral  

Del lunes 11 al viernes 22 de junio de 2018.  

Inversión   

S/. 1,500 (Mil quinientos y 00/100 Nuevos Soles). 

Proceso de inscripción 

 El bachiller debe llenar o actualizar sus datos (teléfonos, correo electrónico, 

centro laboral y dirección) accediendo al Portal miUlima. Es imprescindible que se 
realice esta actualización toda vez que esto permitirá la comunicación con el